
 Obec Kameničky

Usnesení
ze 4. řádného zasedání Zastupitelstva obce Kameničky,

konaného dne 21. června 2023

Zastupitelstvo obce Kameničky usnesením č.:   

ZO-2023-043 bere na vědomí zprávu Starosty obce za období 20.4.2023 až 20.6.2023.

ZO-2023-044 bere na vědomí zprávu Finančního výboru ze dne 19.5.2023.

ZO-2023-045  schvaluje  závěrečný  účet  obce  Kameničky za  rok  2022 včetně  Zprávy o
přezkoumání hospodaření obce Kameničky za rok 2022 s výrokem bez výhrad.

ZO-2023-046  schvaluje  účetní  závěrku  obce  Kameničky  za  rok  2022  a  uzavírá  ho  s
vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením obce.

ZO-2023-047 schvaluje výjimku z počtu žáků pro ZŠ a MŠ Kameničky pro školní rok 
2023/24.

ZO-2023-048  schvaluje  účelovou  dotaci  na  doplnění  táborového  vybavení  pro  Junák  –
český skaut, středisko Kameničky ve výši 70.000 Kč.

ZO-2023-049 schvaluje účelovou dotaci na provoz spolku Junák – český skaut, středisko
Kameničky v roce 2023 ve výši 60.000 Kč.

ZO-2023-050 schvaluje  jako  dodavatele  vyhotovení  Změny  č.  2  Územního  plánu
Kameničky firmu SURPMO, a.s..

ZO-2023-051 schvaluje jako dodavatele díla Rekonstrukce místní komunikace Mundilka II
firmu M-SILNICE, a.s..

ZO-2023-052  schvaluje  záměr  vykoupení  pozemků  v  rámci  vypořádání  akce  Zvýšení
bezpečnosti dopravy před ZŠ Kameničky.

ZO-2023-053  schvaluje  záměr  vykoupení  pozemku  v  rámci  přípravy  akce  likvidace
odpadních vod z Ovčína.

ZO-2023-054 schvaluje záměr prodeje nepotřebného majetku – Zetor Proxima.



 Obec Kameničky

ZO-2023-055  schvaluje Smlouvu č. OŽPZ/23/22097 s Pardubickým krajem o poskytnutí
dotace z Programu obnovy venkova 2023+.

ZO-2023-056  schvaluje  dohodu  o  ukončení  Smlouvy  o  spolupráci  mezi  obcemi  při
zajišťování stomatologických pohotovostních služeb.

ZO-2023-057  schvaluje  Smlouvu  o  bezúplatném převodu  kanalizačního  a  vodovodního
řadu s M.A., Kameničky.

   Ing. Robert Adámek, starosta v.r.                Jan Hladký, místostarosta v.r.


